

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі**

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1	<b>Назва предмета закупівлі</b>	<b>Апарат електронний контрольно-касовий портативний</b> код за ДК 021: <b>30142000-6 Обчислювальна техніка та касові апарати</b>
2	<b>Вид процедури</b>	Відкриті торги (з особливостями)
3	<b>Ідентифікатор закупівлі</b>	UA-2025-01-21-009546-a
4	<b>Розмір бюджетного призначення</b>	Відповідно до кошторису на 2025 рік.
5	<b>Очікувана вартість предмета закупівлі</b>	<b>13 540,00 грн з ПДВ</b>
6	<b>Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі</b>	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена <b>примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275)</b> , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

№ з/п	Найменування	Кіл-ть шт.	ТОВ «ЄвроТехСервіс»	ПП «ТОЛК»	ФОП Колбвас С.О.	Середня ціна за одиницю, грн	Середня вартість, грн
1	Апарат електронний контрольно-касовий портативний	2	5940,00	7350,00	7020,00	6 770,00	13 540,00

**Очікувана вартість закупівлі – 13 540,00 грн з ПДВ.**

7	<b>Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі</b>	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.
---	---	--

## ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

### ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Апарат електронний контрольно-касовий портативний МІКРО.ХМ

Код за ДК 021:2015: 30142000-6 Обчислювальна техніка та касові апарати

1. Кількість товару – 2 одиниці.
2. Строк поставки з дати укладання договору до 01.03.2025 р.
3. Вимоги до електронного контрольно-касового апарату (далі – ЕККА):

Найменування параметра, технічні характеристики товару	Значення (наявність) параметра
Апарат електронний контрольно-касовий портативний МІКРО.ХМ 2 одиниці	
1. Режим роботи:	
-реєстрація продажу;	+
-вивід звітів без скидання накопичуючих реєстрів;	+
-видів звітів зі скиданням накопичуючих реєстрів;	+
-програмування.	+
2. Кількість програмованих товарів (послуг), не менше	15000
3. Кількість відділів	15
4. Кількість груп товарів (послуг), що оподатковуються	8
5. Кількість касирів (кількість паролів)	16
6. Кількість податкових груп та зборів:	
-з додатнім підсумком;	5
-з від'ємним підсумком;	5
-без оподаткування.	1+1
7. Заголовок чека, рядків довжиною 32 символи, програмування податкового та реєстраційного номеру	5+1+1
8. Рекламні рядки (в заголовку та закінченні чека), рядків довжиною 32 символи	5+3
9. Форми ПДВ:	
-включений ПДВ;	+
-додатній ПДВ;	+
-акцизний збір.	+

10. Числове значення ПДВ по кожній ставці	До 99,99%
11. Найменування кожного товару (послуги), не більше	60
12. Найменування кожного відділу, не більше	12
13. Найменування кожної групи товарів, не більше	12
14. Ім'я касира (оператора), не більше	20
15. Кількість розрядів, не більше для:	
-суми, що вводиться;	7
-ціни, що програмується;	7
-денного підсумку;	9
-періодичного підсумку;	12
-пароллю касира.	6
16. Порядковий номер чека в зміні	1-9999
17. Касові операції, що виконуються:	
-реєстрація оплати готівкою та безготівково;	+
-множення ціни на кількість товару (послуг);	+
-множення ціни на дробову кількість товару з урахуванням не менше трьох знаків після коми;	+
-обчислення відсоткової націнки і знижки;	+
-обчислення абсолютної націнки і знижки;	+
-облік грошових сум;	+
-роздільний облік даних по товарах (послугах);	+
-обчислення суми здачі;	+
-анулювання операції до закриття касового чека;	+
-обчислення проміжних підсумків;	+
-обчислення загальних підсумків;	+
-реєстрація службового внесення грошей;	+
-реєстрація службової видачі грошей;	+
-реєстрація видачі грошей по різних податкових групах (видатковий чек)	+
-друкування касового чека з записом інформації до пам'яті КСЕФ;	+
-друкування КСЕФ.	+
18. Ширина термопаперу чекової стрічки, мм	57
19. Швидкість друку, мм/сек, не більше	75

20. Інтерфейс RS-232	+
21. Інтерфейс USB-device	+
22. Wi-Fi	опційно
23. GSM/GPRS модем	опційно
24. Напруга живлення, В	9
25. Струм споживання, А, не більше	1
26. Габаритні розміри, мм, не більше	235*110*85
27. Маса нетто, кг, не більше	0,7

*У цій документації всі посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва є необхідним та обґрунтованим та вживаються у значенні «... «або еквівалент»».*

*В місцях де технічна специфікація містить посилання на стандартні характеристики, технічні регламенти та умови, вимоги, умовні позначення та термінологію, пов'язані з товарами, роботами чи послугами, що закуповуються, передбачені існуючими міжнародними, європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими технічними еталонними системами, визнаними європейськими органами зі стандартизації або національними стандартами, нормами та правилами, біля кожного такого посилання вважати вираз «або еквівалент». Таким чином вважається, що до кожного посилання додається вираз «або еквівалент».*

#### **Учасник повинен врахувати умови та надати гарантійні листи:**

- Доставка та розвантаження товару** в склад повинно бути здійснено силами та за рахунок Постачальника за адресою: м. Дніпро, пр. Науки, 26, Дніпровський державний університет внутрішніх справ, склад відповідно наданої Замовником заявки у робочі дні з 09.00 до 15.00 години, окрім суботи та неділі. *(Про що необхідно надати гарантійний лист).*
- Вимоги до упаковки:** Упаковка повинна відповідати вимогам, встановленим для цього виду Товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). *(Про що необхідно надати гарантійний лист).*
- Вимоги до якості:** Якість Товару, який планується до постачання Учасником, відповідає вимогам відповідних діючих нормативних документів. Протягом гарантійного строку Постачальник зобов'язується власними силами і за власний рахунок усувати виявлені Замовником дефекти та недоліки Товару не пізніше 5-ти календарних днів з дати отримання вимоги від Замовника, направленої Постачальнику. Гарантійний строк автоматично продовжується на кількість днів протягом яких Товар не міг використовуватися за призначенням. **Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товарів, що не відповідає замовленому, покладаються на Учасника.** *(Про що необхідно надати гарантійний лист)*
- Перелік документів на момент поставки:
  - паспорт або інструкція/настанова/керівництво з експлуатації.

5. Товар повинен бути новим (таким, що не був в експлуатації). Гарантійний строк на Товар становить \_\_\_\_\_ місяців (*ззначається учасником та повинен бути не менше ніж 12 місяців*) з дати прийняття товару Замовником. (*Про що необхідно надати гарантійний лист*)

6. **Невідповідність характеристик, вказаних у пропозиції, умовам документації електронної закупівлі дає право на відхилення пропозиції.**

7. Учасник гарантує, що предмет закупівлі (товар, тара, пакування) не завдаватиме шкоди навколишньому середовищу, та відповідає вимогам чинного законодавства щодо охорони довкілля та екологічної безпеки.

8. Учасник у складі пропозиції надає заповнену порівняльну таблицю.

№ з/п	Назва та опис технічних вимог, які визначені Замовником	Назва та опис технічних вимог, які пропонуються Учасником (повинні містити чіткі цифрові значення, без слів «приблизно», «менше» та ін.)

**Показники запропонованої продукції мають відповідати технічним вимогам Замовника або бути кращими.**

**Приватне підприємство  
ТОЛК**

53860, м. Зеленодольськ, вул. Святкова №12 Дніпропетровської обл.  
Р/р UA343052990000026009000400284, МФО 305750  
в банку КФ ПАТ КБ "Приватбанк" м. Кривий Ріг  
Індивідуально податковий номер № 0414005793

№23/24 від 24.12.2024р.

Дніпровський  
Державний університет  
внутрішніх справ  
м. Дніпро

**Комерційна пропозиція**

**ПП "ТОЛК"** надає свою пропозицію на постачання РРО МІКРО.ХМ.

Вартість за один РРО становить 7350.00 грн без ПДВ

Умови розрахунків — протягом 30 банківських днів з моменту підписання рахунків-фактур

№	Найменування	Один. вим.	Кільк.	Ціна за одиницю в грн	Загальна вартість (грн) без ПДВ
1	Контрольно-касовий апарат МІКРО.ХМ	шт	3	7 350.00	22 050.00
Разом без ПДВ					22 050.00

Директор

ПП "ТОЛК"



Ляшенко А. В.



# ТОВ "ЄвроТехСервіс"

Україна, м Дніпро, вул. Князя Володимира Великого (Плеханова), 20/1

Тел. (067) 962-24-42, (050) 239-68-92, +38 (077) 397-97-97

E-mail: esocts@gmail.com

№4 від 24.12.2024р.

Дніпровський  
Державний університет  
внутрішніх справ  
м. Дніпро

## Комерційна пропозиція

ТОВ «ЄВРОТЕХСЕРВІС», як постачальник фіскальної техніки в Україні, пропонує Вам розглянути можливість придбання якісного обладнання касового апарату МІКРО.ХМ.

Обладнання має Сертифікат відповідності та занесено до Державного реєстру РРО.

Товар що постачається, не був у використанні, умови його зберігання не порушені.

Гарантійний термін експлуатації - 18 місяців з дня введення в експлуатацію.

Комплектність товару згідно паспорту виробника, терміни поставки не будуть порушені

Поставка товару у межах міста Дніпро за рахунок постачальника.

№ п/п	Найменування	Од. виміру	Кіль-сть	Ціна за од. без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Контрольно-касовий апарат МІКРО.ХМ	шт.	3	4950,00	14850,00
Вартість без ПДВ:					14850,00
ПДВ:					2970,00
Вартість з ПДВ:					17820,00

Директор

ТОВ «ЄВРОТЕХСЕРВІС»



/Баранік Г. А./

**ФОП Кольвах Світлана Олександрівна**

52100, м. Самар, пров. Підпільний, 7

Р/р UA18305299000026004050212182 в КБ Приватбанк МФО 305299

код ЄДРПОУ 2700511166

-----  
№2 від 24.12.2024р.

Дніпровський  
Державний університет  
внутрішніх справ  
м. Дніпро

### **Комерційна пропозиція**

ФОП Кольвах С. О. надає комерційну пропозицію з постачання контрольно —  
касового апарата МІКРО. ХМ. В кількості 3 одиниць.

Вартість за одиницю складає 7020.00 грн без ПДВ.

Вартість за 3 одиниці складає 21 060.00 грн без ПДВ.

Гарантійний термін контрольно — касового апарата МІКРО ХМ складає 18 міс.

Строк поставки: протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту отримання 100 % оплати від  
покупця.

